

místnost 349				
pvc	m 2	77	255,00 Kč	19 635,00 Kč
koberec	m 2	2,4	129,00 Kč	309,60 Kč
pokládka a lepení	m 2	72,9	65,00 Kč	4 738,50 Kč
lišťování pvc lišta	mb	35	29,00 Kč	1 015,00 Kč
svár		28	20,00 Kč	560,00 Kč
doprava		1	100,00 Kč	100,00 Kč
Celkem bez DPH				26 358,10 Kč
21 % DPH				5 535,20 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				31 893,00 Kč

místnost 426				
pvc	m 2	70,4	255,00 Kč	17 952,00 Kč
Pokládka + lepení	m 2	66,8	65,00 Kč	4 342,00 Kč
lišta	mb	33	29,00 Kč	957,00 Kč
svár		20	27,00 Kč	540,00 Kč
doprava		1	100,00 Kč	100,00 Kč
Celkem bez DPH				23 891,00 Kč
DPH 21 %				5 017,11 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				28 908,00 Kč

úklidová místnost				
stěrka	m 2	6,65	200,00 Kč	1 330,00 Kč
Pokládka + lepení	m 2	6,65	65,00 Kč	432,25 Kč
pvc	m 2	7	255,00 Kč	1 785,00 Kč
pvc lišta	m b	11	29,00 Kč	319,00 Kč
doprava				0,00 Kč
celkem bez DPH				3 866,25 Kč
DPH 21 %				811,91 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				4 678,00 Kč